
Собрание депутатов Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от  19  апреля 2022 года  № 22

«Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2021год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Быковский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Быковского сельсовета Горшеченского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2021год по доходам в сумме 4 180865,45 руб. (приложение № 1)и по 
расходам в сумме 4 166848,37 руб. (приложение №2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета в сети Интернет.

Глава Быковского сельсовета Горшеченского района Г.Н. Мартынова

Председатель Собрания депутатов Быковского сельсовета В.М. Бочарова.

 Отчет

Об исполнении бюджета МО Быковский сельсовет Горшеченского района 

Курской области за 2021 год

 Доходы  Приложение № 1

 Наименование показателя  Сумма (руб.)

Налог на доходы физических лиц 134536,38

Единый сельхозналог  3832,40

Налог на имущество физических лиц 68031,63

Земельный налог 895153,15

Доходы от оказания платных услуг(работ)

И компенсации затрат государства 15318

Прочие не налоговые доходы  454,22

Налоговые и неналоговые доходы 1117325,78

Дотации от других бюджетов бюджетной

Системы Российской Федерации 1161995

Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета 89267

Субсидии бюджетам субъектов 

Российской Федерации 243410

Межбюджетные трансферты 468867,68

Прочие субсидии 949999,99

Прочие безвозм. Поступления 150 000

Безвозмездные поступление 3063539,67

Всего доходов 4 180865,45

 Расходы  Приложение № 2

Функционирование высшего должностного

Лица местного самоуправления 406666,84

Функционирование органов местного

Самоуправления 686145,90

Осуществление внешнего муниципального

Контроля 3722

Подготовка и проведение выборов  11903,64

Другие общегосударственные вопросы 601924,04

Осуществление  воинского учета 89267

Пожарная безопасность 60753,08

Благоустройство 101417

Культура 2205048,87

Всего расходов 4 166848,37


